ПРОЕКТ
СОВЕТ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 	                              			                                №
хутор Коржи

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения земельными участками на территории
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 № 171-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной и муниципальной собственности земельных участков и права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», а также статьи 40 Устава Коржовского сельского поселения Ленинградского района, в целях обеспечения гарантий прав собственников, землевладельцев и землепользователей земельных участков, рационального и экономически выгодного предоставления и использования земельных участков на территории Коржовского сельского поселения Ленинградского района, Совет Коржовского сельского поселения Ленинградского района решил:
1. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории Коржовского сельского поселения Ленинградского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений Совета Коржовского сельского поселения (Кобзева).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Коржовского сельского поселения Ленинградского  района.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района 					                    	В.В. Баранник
image1.wmf

oleObject1.bin